  BI1-20   Hagro Precisie B.V. Tel: +31 486 462424
Geschikt voor snij- en roltappen met én zonder interne
koeling( max. 50 bar)
Korte bouwwijze, geringe stoorcontour
Modulaire bouwwijze voor lage investeringskosten
Het snelwisselsysteem voor korte wisseltijden
Geschikt voor zowel linkse- als rechtse schroefdraad
Compenseert toeren-voeding synchronisatiefouten
Voorkomt het ontstaan van hoge axiaalkrachten
Minimaliseert belasting op de schroefdraadflanken
Geeft aanzienlijke vermindering van
axiale krachten, een betere draadkwaliteit
en een hogere levensduur.
“
STA inserts
Voordelen
Hagro Precisie B.V. BI1-20
Het nieuwe STA Synchro-inzet-
stuk (Synchro Tapping Adapter)
is speciaal ontwikkeld voor
machinetappen en roltappen,
om optimaal in te zetten op CNC
machines met gesynchroniseerde
spindel.
Een gepatenteerd product van Bilz.
Door minimale belasting is de kans
op gereedschapsbreuk verlaagd.
Door zijn slanke vorm kan het ook
gebruikt worden in nauwe spilruimtes. -41%
Tijdsbesparing
Testresultaten
STA Synchro
Compleet STA
Synchro-opname STL Synchro insert STH Complete insert STA
Spantang
opname
Benaming D1x  _
(mm)
DIN 371 DIN
374/376
Art. naam Art. nr. Afmeting (mm) Mt max
NM*
Mt max.
NM**
D2 L1 L2 L3
ER 16 STL2-K1-ER16
5099865
3,5x2,7 M3 M5 STH2-0350X0270-24-K1 5100071 12,7 24 26,3 20,3
40 10
4,5x3,4 M4 M6 STH2-0450X0340-24-K1 5100078 12,7 24 26,3 20,3
6x4,9 M5, M6 M8 STH2-0600x0490-32-K1 5099868 12,7 32 28,3 20,3
ER 20 STL3-K1-ER20
5099856
6x4,9 M5, M6 M8 STH3-0600X0490-35-K1 5113800 15,8 35 31 23
40 18
7x5,5 M7 M9, M10 STH3-0700X0550-35-K1 5100015 15,8 35 31 23
8x6,2 M8 M11 STH3-0800X0620-36-K1 5099858 15,8 35 32 23
ER 25 STL4-K1-ER25
5099833
6x4,9 M5, M6 M8 STH4-0600X0490-27-K1 5139738 19 27 31 23
80 28
7x5,5 M7 M9, M10 STH4-0700X0550-30-K1 5099927 19 30 33,5 25,5
8x6,2 M8 M11 STH4-0800X0620-30-K1 5099948 19 30 34,5 25,5
9x7 M9 M12 STH4-0900X0700-40-K1 5099939 19 40 35,5 25,5
10x8 M10 - STH4-1000X0800-41-K1 5099835 19 41 36,5 25,5
ER 32 STL5-K1-ER32
5092917
6x4,9 M5, M6 M8 STH5-0600X0490-8-K1 5139735 25 8 31 23
130 50
7x5,5 M7 M9, M10 STH5-0700X0550-19-K1 5139731 25 19 33,5 25,5
8x6,2 M8 M11 STH5-0800X0620-37-K1 5100155 25 37 41 32
9x7 M9 M12 STH5-0900X0700-37-K1 5092928 25 37 42 32
10x8 M10 - STH5-1000X0800-37-K1 5100154 25 37 43 32
11x9 - M14 STH5-1100X0900-37-K1 5100157 25 37 44 32
12x9 - M16 STH5-1200X0900-37-K1 5100156 25 37 44 32
*   Koppel voor klemmoer
** Koppel verdraagbaar
Procesoptimalisatie door
axiale krachtreductie
Schroefdraad: M6 X 1
Snijsnelheid Vc: 12 m/min
Materiaal: Staal 800-1000 N/mm²
Insert STHOpname STL
20 min
Productiviteitsverhoging
bij 100 gereedschappen
Ook leverbaar in: 4x3,2 - 5x4 - 5,5x4,5 - 6x4,5 - 6,2x5 - 8,5x6,5 - 12,5x10
€ 53,17 € 53,17
Prijzen excl. BTW geldig tot 30 april 2020